
 

 
 
 

 

 

I.C. “F.LLI SOMMARIVA” 
Via Gandhi, 1 -  37053 Cerea (VR) - Tel. 0442/80217 - 0442/82038 - Fax  0442/327497 

email: vric85500g@istruzione.it   pec: vric85500g@pec.istruzione.it 
www.icsommariva.edu.it 

c.f. 82001650231 - C.M. VRIC85500G - Cod. univoco ufficio: UFJZKX 

 
Prot. 2181 C20d 

                                                                                                                               Cerea 13/04/2021  

 
                                                                                                           

Aggiudicazione del servizio per affidamento di incarico come responsabile esterno DPO/RPD della durata di 
tre anni a far data dal 23/04/2021 al 22/04/2024. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO l’art. 36, comma 2 lett.a per affidamenti di importi inferiori a 40.000,00 mediante affidamento diretto 
anche senza previa consultazione di due o più operatori economici;  

 
VISTO il regolamento d’Istituto sull’attività negoziale Art.1 c.2 e  successive integrazioni (vedi delibera C.I 

n.25 del 09/12/2019), che disciplina le modalità di attuazione delle procedure in economia, mediante 

affidamento diretto, in applicazione dell’art. 36 c.2 lettera a) del D.Lgs 50/2016; 
 

VISTA il proprio decreto di determina prot. 1984 C14b del 01/04/2021; 
 

ACCERTATO che con lettera prot. n. 1998 C14b, 1999 C14b, 2000 C14b sono state invitate a presentare 

l’offerta le seguenti ditte: 
 

- N1 Servizi Informatici srl 
- G&P formazione snc 
- ACT Auditing Consulting Training srl 

 
PRESO ATTO che a seguito dell’invito sono pervenuti le seguenti offerte:  
 

- N1 Servizi Informatici srl 
- G&P formazione snc 
- ACT Auditing Consulting Training srl 

 
VISTO il prospetto comparativo che fa parte integrante del presente decreto; 
CONSIDERATO  che l’offerta più economica risulta essere quella della Ditta N1 Servizi informatici  
 

DETERMINA 
 
1) Di affidare, per le motivazioni indicate in premessa, il servizio di RPD/DPO alla ditta N1 

Servizi informatici srl; per la durata di anni 3 dal 23/04/2021 al 22/04/2024; 
2) Di dar corso alla stipula del contratto per incarico RPD/DPO con la Ditta N1 Servizi 

informatici srl; 
3) Di imputare la spesa al programma annuale 2021. 

 
 

 
                                                                                                   La Dirigente Scolastica 

                                                                                                Dott.ssa Laura Petronella 

                   

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
al

la
 D

iri
ge

nt
e 

S
co

la
st

ic
a 

do
tt.

ss
a 

La
ur

a 
P

E
T

R
O

N
E

LL
A

mailto:vric85500g@istruzione.it
mailto:vric85500g@pec.istruzione.it

		2021-04-27T11:42:07+0200
	Petronella Laura




